Rev. B
SSCU
Misuratori di energia ad ultrasuoni
Misuratori di energia ad ultrasuoni flangiati per impianti
di riscaldamento o raffreddamento. ✓ Dimensioni DN25...DN100
✓ Portata nominale 3,5...60 m³/h
✓ Installazione orizzontale o verticale
✓ Nessuna perdita di dati dopo la sostituzione

Portata nomi-
nale, Qp
Portata
massima, qs
Portata
minima, qI
Portata con
caduta di
pressione di
0,1 bar
Soglia di
bassa portata
Caduta di
pressione a
qp
SSCU25-3.5… DN25 3,5 m3/h 7 m3/h 35 l/h 4,4 m3/h 14 l/h 60 mbar
SSCU25-6.0… DN25 6 m3/h 12 m3/h 60 l/h 4,4 m3/h 24 l/h 180 mbar
SSCU40-10… DN40 10 m3/h 20 m3/h 100 l/h 8,9 m3/h 40 l/h 130 mbar
SSCU50-15… DN50 15 m3/h 30 m3/h 150 l/h 13,3 m3/h 60 l/h 110 mbar
SSCU65-25… DN65 25 m3/h 50 m3/h 250 l/h 30 m3/h 100 l/h 105 mbar
SSCU80-40… DN80 40 m3/h 80 m3/h 400 l/h 36 m3/h 160 l/h 160 mbar
SSCU100-60… DN100 60 m3/h 120 m3/h 600 l/h 50,6 m3/h 240 l/h 115 mbar
Opzioni SSCU -… -…
Portata (DN) (lunghezza) (flangia)
3,5 m3/h (DN25) (260 mm) (flangia PN25 con 4 fori di fissaggio) SSCU25-3.5…
6 m3/h (DN25) (260 mm) (flangia PN25 con 4 fori di fissaggio) SSCU25-6.0…